



Retetar blat

INGREDIENTE

Faina alba 212g (57.3%), Apa 133ml (35.9%)

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	369.7 g
Valoare energetica	1029kj / 245.88 kcal	3803kj / 909.05 kcal
Grasimi	4.5 g	16.64 g
din care saturate	0.14 g	0.54 g
Glucide	44.26 g	163.63 g
din care zaharuri	0.45 g	1.69 g
Fibre	0.02 g	0.08 g
Proteine	5.93 g	21.93 g
Sare	1.62 g	6 g

Focaccia

INGREDIENTE

Retetar blat 351g (94.8%): Faina alba 201.2g (57.3%), Apa 126.2ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	370 g
Valoare energetica	1186kj / 283.42 kcal	4388kj / 1048.68 kcal
Grasimi	8.69 g	32.16 g
din care saturate	0.18 g	0.67 g
Glucide	45.12 g	166.98 g
din care zaharuri	0.51 g	1.89 g
Fibre	0.6 g	2.22 g
Proteine	6.07 g	22.49 g
Sare	1.62 g	6 g

Margerita

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (22%), Sos pizza - 50g (9.1%)

Retetar blat 366.6g (67.8%): Faina alba 210.2g (57.3%), Apa 131.8ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	540 g
Valoare energetica	1057kj / 252.53 kcal	5706kj / 1363.68 kcal
Grasimi	8.67 g	46.83 g
din care saturate	0.12 g	0.67 g
Glucide	33.81 g	182.58 g
din care zaharuri	2.15 g	11.64 g
Fibre	0.46 g	2.52 g
Proteine	9.08 g	49.06 g
Sare	1.27 g	6.9 g

Prosciuto

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (18.7%), Sunca 100g (15.6%), Sos pizza - 50g (7.8%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu Retetar blat 370g (57.8%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	640 g
Valoare energetica	985kj / 235.37 kcal	6303kj / 1506.38 kcal
Grasimi	8.55 g	54.72 g
din care saturate	0.5 g	3.24 g
Glucide	28.38 g	181.66 g
din care zaharuri	1.78 g	11.44 g
Fibre	0.05 g	0.38 g
Proteine	10.43 g	66.81 g
Sare	1.27 g	8.18 g

Children

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (17.3%), Sunca 100g (14.4%), Sos pizza - 50g (7.2%), Porumb 50g (7.2%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Stabilizatori E 170 Carbonat de calciu, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu

Retetar blat 370g (53.6%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	690 g
Valoare energetica	931kj / 222.59 kcal	6426kj / 1535.88 kcal
Grasimi	8 g	55.22 g
din care saturate	0.46 g	3.24 g
Glucide	27.05 g	186.66 g
din care zaharuri	1.65 g	11.44 g
Fibre	0.05 g	0.38 g
Proteine	9.82 g	67.81 g
Sare	1.18 g	8.18 g

Prosciuto Funghi

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (17.3%), Sunca 100g (14.4%), Sos pizza - 50g (7.2%), Ciuperci conserva 50g (7.2%)
Retetar blat 370g (53.6%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	690 g
Valoare energetica	923kj / 220.54 kcal	6367kj / 1521.73 kcal
Grasimi	7.95 g	54.87 g
din care saturate	0.46 g	3.24 g
Glucide	26.69 g	184.21 g
din care zaharuri	1.65 g	11.44 g
Fibre	0.05 g	0.38 g
Proteine	9.82 g	67.76 g
Sare	1.18 g	8.18 g

Capricioasa

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (16%), Sunca 100g (13.3%), Sos pizza - 50g (6.6%), Ciuperci conserva 50g (6.6%), Masline negre 40g (5.3%), Ardei gras 20g (2.6%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu
Retetar blat 370g (49.3%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	750 g
Valoare energetica	877kj / 209.56 kcal	6576kj / 1571.73 kcal
Grasimi	7.89 g	59.19 g
din care saturate	0.43 g	3.26 g
Glucide	25.02 g	187.65 g
din care zaharuri	1.58 g	11.92 g
Fibre	0.09 g	0.72 g
Proteine	9.1 g	68.26 g
Sare	1.09 g	8.18 g

Quattro Carni

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (16%), Sunca 80g (10.6%), Sos pizza - 50g (6.6%), Cârnați 50g (6.6%), Salam Edel Salami 40g (5.3%), Bacon 40g (5.3%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu
Retetar blat 370g (49.3%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	750 g
Valoare energetica	1044kj / 249.63 kcal	7834kj / 1872.28 kcal
Grasimi	11.2 g	84.04 g
din care saturate	2.89 g	21.72 g
Glucide	24.32 g	182.4 g
din care zaharuri	1.55 g	11.64 g
Fibre	0.05 g	0.38 g
Proteine	12.08 g	90.6 g
Sare	1.44 g	10.82 g

Quattro Stagioni

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (16%), Sunca 80g (10.6%), Sos pizza - 50g (6.6%), Ciuperci conserva 50g (6.6%), Masline negre 40g (5.3%), Kaizer 40g (5.3%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu
Retetar blat 370g (49.3%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	750 g
Valoare energetica	925kj / 220.97 kcal	6934kj / 1657.33 kcal
Grasimi	8.78 g	65.87 g
din care saturate	1.11 g	8.38 g
Glucide	24.83 g	186.27 g
din care zaharuri	1.52 g	11.44 g
Fibre	0.05 g	0.38 g
Proteine	9.97 g	74.82 g
Sare	1.17 g	8.8 g

Qutto Formaggi

INGREDIENTE

Cascaval afumat 70g (12.7%), Sos pizza - 50g (9%), Gorgonzola 50g (9%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu Retetar blat 450.7g (67.2%): Faina alba 258.4g (57.3%), Apa 162.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	670 g
Valoare energetica	894kj / 213.72 kcal	5991kj / 1431.98 kcal
Grasimi	7.87 g	52.77 g
din care saturate	0.33 g	2.27 g
Glucide	26.69 g	178.85 g
din care zaharuri	1.72 g	11.53 g
Fibre	0.05 g	0.38 g
Proteine	7.84 g	52.55 g
Sare	1.05 g	7.05 g

Ardeleneasca

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (16.2%), Cârnați 80g (10.8%), Sos pizza - 50g (6.7%), Bacon 50g (6.7%), Masline negre 40g (5.4%), Ceapa 20g (2.7%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu
Retetar blat 370g (50%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	740 g
Valoare energetica	1019kj / 243.61 kcal	7543kj / 1802.72 kcal
Grasimi	11.05 g	81.8 g
din care saturate	3.33 g	24.7 g
Glucide	25.1 g	185.78 g
din care zaharuri	1.73 g	12.81 g
Fibre	0.11 g	0.87 g
Proteine	10.18 g	75.4 g
Sare	1.25 g	9.3 g

Taraneasca

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (15.5%), Sunca 80g (10.3%), Sos pizza - 50g (6.4%), Cârnați 50g (6.4%), Salam Edel Salami 40g (5.1%), Masline negre 40g (5.1%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine
Retetar blat 370g (48%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	770 g
Valoare energetica	1000kj / 239.01 kcal	7700kj / 1840.43 kcal
Grasimi	10.79 g	83.15 g
din care saturate	2.82 g	21.72 g
Glucide	24.32 g	187.28 g
din care zaharuri	1.6 g	12.32 g
Fibre	0.09 g	0.73 g
Proteine	10.51 g	80.97 g
Sare	1.4 g	10.82 g

Chicken

INGREDIENTE

Piept de pui - 150g (18.8%), Mozzarella 120g (15%), Smantana 12% 60g (7.5%), Porumb 50g (6.2%), Castraveti 20g (2.5%), Ardei gras 20g (2.5%), Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu Retetar blat 370g (46.5%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibridi ai acestora) și produse derivate*
2. *Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza*
6. *Soia și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	795 g
Valoare energetica	829kj / 198.16 kcal	6591kj / 1575.39 kcal
Grasimi	6.97 g	55.45 g
din care saturate	0.07 g	0.56 g
Glucide	22.32 g	177.45 g
din care zaharuri	0.32 g	2.55 g
Fibre	0.07 g	0.62 g
Proteine	10.63 g	84.53 g
Sare	0.75 g	6 g

Mona Lucia

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (15.8%), Sunca 100g (13.2%), Smantana 12% 60g (7.9%), Porumb 50g (6.6%), Rosii 50g (6.6%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu
Retetar blat 370g (49%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	755 g
Valoare energetica	874kj / 208.99 kcal	6602kj / 1577.89 kcal
Grasimi	8.26 g	62.39 g
din care saturate	0.42 g	3.24 g
Glucide	23.84 g	180.06 g
din care zaharuri	0.4 g	3.04 g
Fibre	0.1 g	0.78 g
Proteine	9.26 g	69.97 g
Sare	0.96 g	7.28 g

Diavolo

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (19%), Salam picant 80g (12.6%), Sos pizza - 50g (7.9%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu, E 509 Clorură de calciu, Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu
Retetar blat 364.1g (58.7%): Faina alba 208.8g (57.3%), Apa 130.9ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	620 g
Valoare energetica	1141kj / 272.68 kcal	7074kj / 1690.62 kcal
Grasimi	12.38 g	76.76 g
din care saturate	0.08 g	0.54 g
Glucide	29.32 g	181.84 g
din care zaharuri	1.93 g	11.97 g
Fibre	0.08 g	0.53 g
Proteine	10.17 g	63.1 g
Sare	1.11 g	6.9 g

Mexicana

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (14.2%), Legume mexicane 100g (11.9%), Salam Edel Salami 80g (9.5%), Sos pizza - 50g (5.9%), Cârnați 50g (5.9%), Masline negre 40g (4.7%), Ceapa 20g (2.3%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine Retetar blat 370g (44%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ		
	100g	840 g
Valoare energetica	961kj / 229.6 kcal	8070kj / 1928.72 kcal
Grasimi	10.37 g	87.16 g
din care saturate	2.79 g	23.48 g
Glucide	23.64 g	198.58 g
din care zaharuri	1.57 g	13.21 g
Fibre	0.1 g	0.87 g
Proteine	9.47 g	79.55 g
Sare	1.33 g	11.2 g



Vegetariana Lacto

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (14.8%), Legume mexicane 100g (12.3%), Sos pizza - 50g (6.1%), Ciuperci conserva 50g (6.1%), Rosii 50g (6.1%), Masline negre 40g (4.9%), Ceapa 20g (2.4%), Stabilizatori E 170 Carbonat de calciu

Retetar blat 370g (45.6%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate

2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	810 g
Valoare energetica	783kj / 187.25 kcal	6346kj / 1516.77 kcal
Grasimi	6.32 g	51.21 g
din care saturate	0.06 g	0.54 g
Glucide	24.97 g	202.28 g
din care zaharuri	1.74 g	14.11 g
Fibre	0.18 g	1.47 g
Proteine	6.8 g	55.1 g
Sare	0.85 g	6.9 g

Tono Cippola

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (17.6%), Ton maruntit in ulei 100g (14.7%), Sos pizza - 50g (7.3%), Ceapa 40g (5.8%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu
Retetar blat 370g (54.4%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	680 g
Valoare energetica	957kj / 228.7 kcal	6507kj / 1555.18 kcal
Grasimi	8.14 g	55.36 g
din care saturate	0.3 g	2.04 g
Glucide	26.97 g	183.4 g
din care zaharuri	1.92 g	13.12 g
Fibre	0.15 g	1.06 g
Proteine	11.15 g	75.87 g
Sare	1.3 g	8.9 g

Hawai

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (16.2%), Sunca 100g (13.5%), Ananas 100g (13.5%), Sos pizza - 50g (6.7%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu

Retetar blat 370g (50%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	740 g
Valoare energetica	880kj / 210.32 kcal	6512kj / 1556.38 kcal
Grasimi	7.4 g	54.82 g
din care saturate	0.43 g	3.24 g
Glucide	26.3 g	194.66 g
din care zaharuri	2.89 g	21.44 g
Fibre	0.24 g	1.78 g
Proteine	9.09 g	67.31 g
Sare	1.1 g	8.18 g

Macho

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (14.2%), Sunca 80g (9.5%), Sos pizza - 50g (5.9%), Ciuperci conserva 50g (5.9%), Kaizer 40g (4.7%), Masline negre 40g (4.7%), Porumb 40g (4.7%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine
Retetar blat 365.5g (44%): Faina alba 209.6g (57.3%), Apa 131.5ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	830 g
Valoare energetica	875kj / 209.2 kcal	7265kj / 1736.43 kcal
Grasimi	8.33 g	69.19 g
din care saturate	1.22 g	10.13 g
Glucide	23.32 g	193.62 g
din care zaharuri	1.54 g	12.85 g
Fibre	0.12 g	1.06 g
Proteine	9.61 g	79.83 g
Sare	1.07 g	8.95 g

Rustica

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (15.7%), Cârnați 120g (15.7%), Sos pizza - 50g (6.5%), Ceapa 40g (5.2%), Porumb 40g (5.2%), Ardei gras 20g (2.6%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine
Retetar blat 370g (48.6%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	760 g
Valoare energetica	999kj / 238.68 kcal	7590kj / 1813.98 kcal
Grasimi	11.02 g	83.76 g
din care saturate	4.84 g	36.8 g
Glucide	24.77 g	188.32 g
din care zaharuri	1.78 g	13.6 g
Fibre	0.18 g	1.4 g
Proteine	9.16 g	69.65 g
Sare	1.38 g	10.5 g

Calzone

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (16.1%), Sos pizza - 100g (13.4%), Sunca 100g (13.4%), Ciuperci conserva 50g (6.7%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu

Retetar blat 367.5g (49.6%): Faina alba 210.7g (57.3%), Apa 132.2ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	740 g
Valoare energetica	901kj / 215.4 kcal	6669kj / 1594.03 kcal
Grasimi	7.5 g	55.53 g
din care saturate	0.45 g	3.37 g
Glucide	27.03 g	200.03 g
din care zaharuri	2.89 g	21.39 g
Fibre	0.38 g	2.82 g
Proteine	9.31 g	68.96 g
Sare	1.22 g	9.08 g

Haiduceasca

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (13.3%), Sunca 80g (8.8%), Smantana 12% 60g (6.6%), Ou crud 60g (6.6%), Sos pizza - 50g (5.5%), Cârnați 50g (5.5%), Ciuperci conserva 50g (5.5%), Kaizer 40g (4.4%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu
Retetar blat 345.3g (41.1%): Faina alba 198g (57.3%), Apa 124.2ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
3. Ouă și produse derivate
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	840 g
Valoare energetica	977kj / 233.45 kcal	8205kj / 1961.01 kcal
Grasimi	10.7 g	89.91 g
din care saturate	3.01 g	25.35 g
Glucide	22.45 g	188.6 g
din care zaharuri	1.48 g	12.5 g
Fibre	0.08 g	0.72 g
Proteine	11.01 g	92.5 g
Sare	1.23 g	10.39 g



Macho cu margini umplute

INGREDIENTE

Mozzarella 65g (7.1%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine

Macho 840g (92.8%): Retetar blat 370g (44%), Mozzarella 120g (14.2%), Sunca 80g (9.5%), Sos pizza - 50g (5.9%), Ciuperci conserva 50g (5.9%), Kaizer 40g (4.7%), Masline negre 40g (4.7%), Porumb 40g (4.7%), Ceapa 20g (2.3%), Ardei gras 20g (2.3%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	905 g
Valoare energetica	908kj / 217.02 kcal	8218kj / 1964.05 kcal
Grasimi	9.5 g	86.01 g
din care saturate	1.13 g	10.25 g
Glucide	21.83 g	197.57 g
din care zaharuri	1.43 g	13 g
Fibre	0.11 g	1.07 g
Proteine	10.47 g	94.83 g
Sare	1 g	9.06 g

Trio Carni Mix

INGREDIENTE

Mozzarella 120g (14.4%), Cartofi prajiti 100g (12%), Sunca 80g (9.6%), Piept de pui - 60g (7.2%), Sos pizza - 50g (6%), Cârnați 50g (6%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine
Retetar blat 370g (44.5%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	830 g
Valoare energetica	1024kj / 244.85 kcal	8503kj / 2032.28 kcal
Grasimi	10.36 g	86.04 g
din care saturate	2.14 g	17.8 g
Glucide	26.4 g	219.2 g
din care zaharuri	1.37 g	11.44 g
Fibre	0.04 g	0.38 g
Proteine	10.67 g	88.6 g
Sare	1.13 g	9.42 g

Pizza Tiganeasca

INGREDIENTE

Piept de pui - 150g (18.9%), Mozzarella 120g (15.1%), Sos pizza - 50g (6.3%), Ciuperci conserva 50g (6.3%), Porumb 50g (6.3%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu
Retetar blat 370g (46.8%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
2. *Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza*
6. *Soia și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	790 g
Valoare energetica	821kj / 196.29 kcal	6488kj / 1550.73 kcal
Grasimi	6.13 g	48.47 g
din care saturate	0.06 g	0.54 g
Glucide	23.65 g	186.91 g
din care zaharuri	1.44 g	11.44 g
Fibre	0.04 g	0.38 g
Proteine	10.56 g	83.46 g
Sare	0.87 g	6.9 g

Topping margini umplute pentru orice pizza(32cm)

INGREDIENTE

Mozzarella 65g (100%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	65 g
Valoare energetica	1331kj / 318 kcal	865kj / 206.7 kcal
Grasimi	24.6 g	15.99 g
Glucide	2.49 g	1.62 g
Proteine	21.6 g	14.04 g

Omleta simpla:2/3oua+toppinguri

INGREDIENTE

Ou crud 150g (83.3%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza

3. Oua și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	180 g
Valoare energetica	606kj / 144.81 kcal	1091kj / 260.66 kcal
Grasimi	10.11 g	18.21 g
din care saturate	3.1 g	5.58 g
Glucide	1.28 g	2.31 g
din care zaharuri	0.52 g	0.94 g
Fibre	0.11 g	0.2 g
Proteine	11.97 g	21.55 g
Sare	0.14 g	0.26 g



Platou paine cu untura

INGREDIENTE

Paine alba 185g (92%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	1233kj / 294.74 kcal	2466kj / 589.49 kcal
Grasimi	8.1 g	16.2 g
din care saturate	1.97 g	3.94 g
Glucide	47.33 g	94.66 g
din care zaharuri	0.15 g	0.31 g
Fibre	0.22 g	0.45 g
Proteine	7.12 g	14.25 g
Sare	0 g	0 g

Bruschete

INGREDIENTE

Paine alba 90g (60%), Rosii 50g (33.3%)

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	150 g
Valoare energetica	705kj / 168.4 kcal	1057kj / 252.6 kcal
Grasimi	2.05 g	3.08 g
din care saturate	0 g	0 g
Glucide	32.33 g	48.5 g
din care zaharuri	1.14 g	1.72 g
Fibre	0.51 g	0.77 g
Proteine	4.92 g	7.38 g
Sare	0 g	0 g

Crispy duo

INGREDIENTE

Cartofi prajiti 400g (39.1%), Piept de pui - 300g (29.3%), Ou crud 60g (5.8%), Fulgi de porumb 30g (2.9%), Faina alba 25g (2.4%)

Retetar tzatziki 200g (19.5%): lourt integral 172.4g (86.2%)

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibridi ai acestora) și produse derivate*

3. *Oua și produse derivate*

7. *Lapte și produse derivate (lactoza)*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1021 g
Valoare energetica	821kj / 196.23 kcal	8383kj / 2003.57 kcal
Grasimi	8.13 g	83.02 g
din care saturate	0.53 g	5.51 g
Glucide	20.61 g	210.5 g
din care zaharuri	1.01 g	10.35 g
Fibre	0.23 g	2.4 g
Proteine	9.94 g	101.58 g
Sare	1.37 g	14.08 g

Crispy duo mixt

INGREDIENTE

Cartofi prajiti 400g (36.1%), Piept de pui - 150g (13.5%), Aripioare de pui 150g (13.5%), Fulgi de porumb 100g (9%), Ou crud 60g (5.4%), Faina alba 30g (2.7%)

Retetar tzatziki 200g (18%): laurt integral 172.4g (86.2%)

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate

3. Oua și produse derivate

7. Lapte și produse derivate (lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1106 g
Valoare energetica	905kj / 216.39 kcal	10014kj / 2393.31 kcal
Grasimi	9.04 g	100.03 g
din care saturate	1.17 g	13.01 g
Glucide	25.08 g	277.44 g
din care zaharuri	1.42 g	15.73 g
Fibre	0.51 g	5.7 g
Proteine	9.05 g	100.18 g
Sare	1.5 g	16.62 g



Retetar tzatziki

INGREDIENTE

laurt integral 100g (86.2%)

ALERGENI

2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	116 g
Valoare energetica	269kj / 64.35 kcal	312kj / 74.65 kcal
Grasimi	2.93 g	3.4 g
din care saturate	1.81 g	2.11 g
Glucide	6.32 g	7.34 g
din care zaharuri	4.09 g	4.75 g
Fibre	0.39 g	0.46 g
Proteine	3.53 g	4.1 g
Sare	4.35 g	5.05 g

Shaorma

INGREDIENTE

Piept de pui prajit 100g (21%), Lipie 75g (15.7%), Cartofi prajiti 50g (10.5%), Varza 50g (10.5%), Rosii 40g (8.4%), Ceapa 30g (6.3%), Castraveti 30g (6.3%)

Retetar tzatziki 100g (21%): laurt integral 86.2g (86.2%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibridi ai acestora) și produse derivate
2. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	475 g
Valoare energetica	556kj / 132.82 kcal	2640kj / 630.9 kcal
Grasimi	3.47 g	16.52 g
din care saturate	0.41 g	1.96 g
Glucide	16.18 g	76.89 g
din care zaharuri	1.78 g	8.49 g
Fibre	0.93 g	4.43 g
Proteine	9.41 g	44.74 g
Sare	1 g	4.76 g

Ciorba de burta

INGREDIENTE

Smantana 12% 100g (23%), Burta vita 100g (23%), Oase de vita 75g (17.3%), Morcovi 35g (8%), Telina 35g (8%), Galbenus de ou 30g (6.9%), Coloranți E 101 Riboflavine, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Conservanți E 210 Acid benzoic (1), E 211 Benzoat de sodiu (1), Antioxidanți E 224 Metabisulfid de potasiu

ALERGENI

- 3. Ouă și produse derivate
- 4. Pește și produse derivate
- 6. Soia și produse derivate
- 7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
- 9. Țelină și produse derivate

DECLARAȚIE NUTRITIONALA		
	100g	300 g
Valoare energetica	916kj / 218.88 kcal	2747kj / 656.65 kcal
Grasimi	15.25 g	45.75 g
din care saturate	2.85 g	8.57 g
Glucide	4.6 g	13.8 g
din care zaharuri	1.27 g	3.83 g
Fibre	0.85 g	2.57 g
Proteine	15.92 g	47.76 g
Sare	1.97 g	5.91 g

Perisoare retetar

INGREDIENTE

Ou crud 60g (68.9%), Carne tocata porc Martinez 20g (22.9%), Conservanți E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare E 331 Citrați de sodiu, Agenți anti-aglomeranți E 500 Carbonați de sodiu, E 551 Dioxid de siliciu

ALERGENI

- 1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
- 3. Ouă și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	87 g
Valoare energetica	633kj / 151.33 kcal	551kj / 131.66 kcal
Grasimi	10.26 g	8.93 g
din care saturate	2.16 g	1.88 g
Glucide	2.09 g	1.82 g
din care zaharuri	0.25 g	0.22 g
Fibre	0.33 g	0.29 g
Proteine	12.79 g	11.13 g
Sare	5.84 g	5.08 g

Ciorba de perișoare

INGREDIENTE

Smantana 12% 100g (40.8%), Morcovi 35g (14.2%), Galbenus de ou 30g (12.2%), Agenți de sechestrare E 262 Acetați de sodiu, Săruri emulsificatoare E 331 Citrați de sodiu, Agenți anti-aglomeranți E 500 Carbonați de sodiu, E 551 Dioxid de siliciu, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți E 101 Riboflavine, Antioxidanți E 392 Extracte de rozmarin
Perișoare retetar 50g (20.4%): Ou crud 34.4g (68.9%), Conservanți E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare E 331 Citrați de sodiu, Agenți anti-aglomeranți E 500 Carbonați de sodiu, E 551 Dioxid de siliciu

ALERGENI

- 3. *Ouă și produse derivate*
- 4. *Pește și produse derivate*
- 6. *Soia și produse derivate*
- 7. *Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)*
- 9. *Țelină și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	245 g
Valoare energetica	568kj / 135.66 kcal	1391kj / 332.37 kcal
Grasimi	10.35 g	25.36 g
din care saturate	1.62 g	3.98 g
Glucide	4.75 g	11.65 g
din care zaharuri	1.08 g	2.66 g
Fibre	0.72 g	1.77 g
Proteine	6.23 g	15.28 g
Sare	3.48 g	8.54 g

Ciorba Ardeleneasca

INGREDIENTE

Smantana 12% 100g (40.6%), Spata porc degresata, cruda 50g (20.3%), Morcovi 35g (14.2%), Galbenus de ou 30g (12.1%)

ALERGENI

- 3. *Ouă și produse derivate*
- 4. *Pește și produse derivate*
- 6. *Soia și produse derivate*
- 7. *Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)*
- 9. *Țelină și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	300 g
Valoare energetica	465kj / 111.16 kcal	1395kj / 333.49 kcal
Grasimi	7.72 g	23.18 g
din care saturate	0.97 g	2.91 g
Glucide	3.85 g	11.55 g
din care zaharuri	0.87 g	2.61 g
Fibre	0.65 g	1.96 g
Proteine	6.66 g	20 g
Sare	1.87 g	5.62 g

Ciorba Taraneasca

INGREDIENTE

Spata porc degresata, cruda 50g (31.6%), Morcovi 25g (15.8%), Cartofi noi 25g (15.8%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	300 g
Valoare energetica	182kj / 43.42 kcal	545kj / 130.26 kcal
Grasimi	1 g	3.02 g
din care saturate	0 g	0.02 g
Glucide	4.2 g	12.61 g
din care zaharuri	0.95 g	2.87 g
Fibre	0.68 g	2.06 g
Proteine	4.31 g	12.95 g
Sare	1.86 g	5.59 g

Ciorba de fasole

INGREDIENTE

Fasole boabe 75g (40.3%), Ciolan dezosat afumat Fox 50g (26.8%), Morcovi 15g (8%), Oase de porc 15g (8%), Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Antioxidanți E 392 Extracte de rozmarin, Coloranți E 101 Riboflavine

ALERGENI

- 3. *Ouă și produse derivate*
- 4. *Pește și produse derivate*
- 6. *Soia și produse derivate*
- 7. *Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)*
- 9. *Țelină și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	300 g
Valoare energetica	375kj / 89.69 kcal	1126kj / 269.08 kcal
Grasimi	3.76 g	11.29 g
din care saturate	0.16 g	0.5 g
Glucide	7.67 g	23.01 g
din care zaharuri	0.42 g	1.27 g
Fibre	0.48 g	1.46 g
Proteine	6.52 g	19.58 g
Sare	1.89 g	5.68 g

Mici porc-vita cu mustar si paine 80gr

INGREDIENTE

Mici porc vita 70g (58.3%), Paine alba 40g (33.3%), Conservanți E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare E 331 Citrați de sodiu, Agenți de afânare E 500 Carbonați de sodiu, Agenți anti-aglomeranți E 551 Dioxid de siliciu

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate

10. Muștar și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	80 g
Valoare energetica	1598kj / 382 kcal	1279kj / 305.6 kcal
Grasimi	22.27 g	17.82 g
din care saturate	0.02 g	0.02 g
Glucide	27.76 g	22.21 g
din care zaharuri	0.11 g	0.09 g
Fibre	0.41 g	0.33 g
Proteine	17.25 g	13.8 g
Sare	0.14 g	0.11 g



Ceafa de porc la gratar

INGREDIENTE

Ceafa de porc gatita 200g (100%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	967kj / 231 kcal	1933kj / 462 kcal
Grasimi	14.3 g	28.6 g
Glucide	0 g	0 g
Proteine	23.7 g	47.4 g



Cotlet de porc la gratar

INGREDIENTE

Cotlet de porc la cuptor 200g (100%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	866kj / 207 kcal	1732kj / 414 kcal
Grasimi	11 g	22 g
Glucide	1 g	2 g
Fibre	1 g	2 g
Proteine	26 g	52 g



Piept de pui la gratar

INGREDIENTE

Piept de pui - gatit 150g (100%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	150 g
Valoare energetica	661kj / 158 kcal	992kj / 237 kcal
Grasimi	3.24 g	4.86 g
din care saturate	1 g	1.51 g
Glucide	0 g	0 g
Proteine	32.1 g	48.15 g
Sare	0.04 g	0.07 g

Snitel pane de pui in pesmet 190gr

INGREDIENTE

Piept de pui - 150g (82.8%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	190 g
Valoare energetica	586kj / 139.97 kcal	1113kj / 265.95 kcal
Grasimi	0.95 g	1.81 g
din care saturate	0.1 g	0.19 g
Glucide	12.14 g	23.07 g
din care zaharuri	0.48 g	0.93 g
Fibre	0.48 g	0.93 g
Proteine	19.04 g	36.18 g
Sare	0.05 g	0.11 g

Snitel parisian de pui in ou-faina 190gr

INGREDIENTE

Piept de pui - 150g (73.1%), Ou crud 40g (19.5%)

ALERGENI

- 1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
- 3. Ouă și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	190 g
Valoare energetica	589kj / 140.83 kcal	1120kj / 267.58 kcal
Grasimi	2.86 g	5.45 g
din care saturate	0.65 g	1.24 g
Glucide	6.16 g	11.72 g
din care zaharuri	0.07 g	0.14 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	20.82 g	39.56 g
Sare	0.02 g	0.05 g

Snitel palermo de pui ou,faina,cascaval190gr

INGREDIENTE

Piept de pui - 150g (69.1%), Ou crud 40g (18.4%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

- 1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
- 3. Ouă și produse derivate*
- 7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	190 g
Valoare energetica	668kj / 159.55 kcal	1268kj / 303.16 kcal
Grasimi	3.87 g	7.37 g
din care saturate	0.65 g	1.24 g
Glucide	7.02 g	13.35 g
din care zaharuri	0.07 g	0.14 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	22.24 g	42.27 g
Sare	0.02 g	0.05 g

Snitel cotlet de porc

INGREDIENTE

Cotlet de porc crud 150g (72.4%), Ou crud 40g (19.3%)

ALERGENI

3. *Ouă și produse derivate*

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	150 g
Valoare energetica	1022kj / 244.24 kcal	1533kj / 366.36 kcal
Grasimi	10.97 g	16.46 g
din care saturate	3.58 g	5.38 g
Glucide	8.83 g	13.25 g
din care zaharuri	0.09 g	0.14 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	25.81 g	38.72 g
Sare	0.08 g	0.12 g

Pulpe de pui dezosate la gratar

INGREDIENTE

Pulpă dezosată de pui la grătar - 150g (100%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	150 g
Valoare energetica	1155kj / 276 kcal	1732kj / 414 kcal
Grasimi	20.3 g	30.45 g
din care saturate	3.8 g	5.7 g
Glucide	0.3 g	0.45 g
din care zaharuri	0.1 g	0.15 g
Proteine	23 g	34.5 g
Sare	0.1 g	0.15 g

Carnati la gratar

INGREDIENTE

Cârnați la grătar - 120g (100%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine

ALERGENI

6. Soia și produse derivate

Poate contine urme de: mustar, telina, gluten ,lactoza, ou.

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	120 g
Valoare energetica	1996kj / 477 kcal	2395kj / 572.4 kcal
Grasimi	44.2 g	53.04 g
din care saturate	14.9 g	17.88 g
Glucide	1.3 g	1.56 g
din care zaharuri	1.2 g	1.44 g
Fibre	0.1 g	0.12 g
Proteine	18.5 g	22.2 g
Sare	2.2 g	2.64 g

Cabanos prajit

INGREDIENTE

Cabanos Edeka 120g (100%), Conservanți E 250 Nitrit de sodiu

ALERGENI

Poate contine urme de: mustar, telina, gluten, lactoza, ou.

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	120 g
Valoare energetica	1418kj / 339 kcal	1702kj / 406.8 kcal
Grasimi	30 g	36 g
Glucide	0.7 g	0.84 g
Proteine	16 g	19.2 g

Cascaval pane

INGREDIENTE

Cascaval 100g (60.6%), Ou crud 50g (30.3%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	150 g
Valoare energetica	1129kj / 269.83 kcal	1693kj / 404.75 kcal
Grasimi	15.92 g	23.89 g
din care saturate	1.12 g	1.68 g
Glucide	8.33 g	12.5 g
din care zaharuri	0.53 g	0.8 g
Fibre	0.3 g	0.45 g
Proteine	21.87 g	32.81 g
Sare	0.09 g	0.14 g

Gordon bleu pui

INGREDIENTE

Piept de pui - 200g (64.1%), Cascaval 40g (12.8%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*

3. *Ouă și produse derivate*

7. *Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	1005kj / 240.29 kcal	2011kj / 480.59 kcal
Grasimi	6.39 g	12.78 g
din care saturate	0.56 g	1.13 g
Glucide	12.58 g	25.17 g
din care zaharuri	0.73 g	1.46 g
Fibre	0.44 g	0.88 g
Proteine	30.57 g	61.14 g
Sare	0.07 g	0.15 g

Gordon porc

INGREDIENTE

Cotlet de porc crud 150g (57.2%), Ou crud 50g (19%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	1027kj / 245.36 kcal	2053kj / 490.73 kcal
Grasimi	10.68 g	21.37 g
din care saturate	2.95 g	5.9 g
Glucide	12.56 g	25.12 g
din care zaharuri	0.76 g	1.53 g
Fibre	0.44 g	0.88 g
Proteine	23.3 g	46.61 g
Sare	0.12 g	0.25 g

Ciuperci umplute cu branza de burduf

INGREDIENTE

Ciuperci champignon 120g (60%), Branza de burduf 80g (40%)

ALERGENI

7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	688kj / 164.4 kcal	1376kj / 328.8 kcal
Grasimi	11.26 g	22.52 g
din care saturate	0.06 g	0.12 g
Glucide	3.2 g	6.4 g
din care zaharuri	1.38 g	2.76 g
Fibre	1.32 g	2.64 g
Proteine	12.28 g	24.56 g
Sare	0 g	0 g



Aripioare de pui la gratar

INGREDIENTE

Aripioare de pui cu piele la gratar 60g (100%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	60 g
Valoare energetica	807kj / 192.8 kcal	484kj / 115.68 kcal
Grasimi	10.8 g	6.48 g
Glucide	1.3 g	0.78 g
Proteine	22.6 g	13.56 g

Clatite

INGREDIENTE

Apa 1000ml (48.4%), Faina alba 1000g (48.4%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	51.62 g
Valoare energetica	754kj / 180.3 kcal	389kj / 93.07 kcal
Grasimi	0.76 g	0.39 g
din care saturate	0.09 g	0.04 g
Glucide	36.96 g	19.08 g
din care zaharuri	0.01 g	0 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	5.35 g	2.76 g
Sare	0.24 g	0.12 g

Melba

INGREDIENTE

Inghetata 90g (84.1%), Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Agenți anti-aglomeranți E 460 Celuloză, Agenți de sechestrare E 472a Esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceridele acizilor grași, Antioxidanți E 322 Lecitine, Coloranți E 160a Cteni, Amidonuri modificate E 1404 Amidon oxidat

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*

6. *Soia și produse derivate*

7. *Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)*

Urme de soia, arahide și diverse tipuri de nuci.

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	107 g
Valoare energetica	779kj / 186.15 kcal	833kj / 199.19 kcal
Grasimi	6.52 g	6.98 g
din care saturate	2.42 g	2.59 g
Glucide	28.55 g	30.55 g
din care zaharuri	3.8 g	4.07 g
Fibre	0.19 g	0.21 g
Proteine	2.32 g	2.49 g
Sare	0.03 g	0.04 g

Gomboti cu prune

INGREDIENTE

Gomboti cu prune/Găluște cu prune 200g (76.9%), Pesmet 50g (19.2%), Emulsifianți E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori E 450 Difosfați, Antioxidanți E 223 Metabisulfid de sodiu, E 320 Butilhidroxianisol (BHA), Agenți de îngroșare E 1413 Fosfat de diamidon fosfat

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	260 g
Valoare energetica	975kj / 232.99 kcal	2535kj / 605.79 kcal
Grasimi	2.46 g	6.41 g
din care saturate	0.45 g	1.18 g
Glucide	47.1 g	122.48 g
din care zaharuri	11.8 g	30.7 g
Fibre	0.86 g	2.25 g
Proteine	5.59 g	14.54 g
Sare	0.34 g	0.88 g



Papanasi-congelati

INGREDIENTE

Papanasi Patico 100g (50%), Smantana 12% 50g (25%), Gem de afine 50g (25%), Emulsifianți E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Săruri emulsificatoare E 450 Difosfați, Antioxidanți E 223 Metabisulfid de sodiu, E 320 Butilhidroxianisol (BHA), Agenți de îngroșare E 1412 Fosfat de diamidon

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
7. *Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	896kj / 214.07 kcal	1791kj / 428.15 kcal
Grasimi	8.92 g	17.85 g
din care saturate	1.35 g	2.7 g
Glucide	28.02 g	56.05 g
din care zaharuri	4.35 g	8.7 g
Fibre	1.07 g	2.15 g
Proteine	5.32 g	10.65 g
Sare	0.15 g	0.3 g

Palanet picant cu varza si carnati

INGREDIENTE

Varza 65g (13%), Cârnați 65g (13%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu
Retetar blat 370g (74%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

- Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
- Soia și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	500 g
Valoare energetica	966kj / 230.83 kcal	4829kj / 1154.18 kcal
Grasimi	7.34 g	36.73 g
din care saturate	4.03 g	20.17 g
Glucide	33.5 g	167.53 g
din care zaharuri	0.75 g	3.77 g
Fibre	0.34 g	1.7 g
Proteine	6.69 g	33.49 g
Sare	1.59 g	7.96 g

Palanet branza

INGREDIENTE

Branza de burduf 130g (26%)

Retetar blat 370g (74%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate

7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	500 g
Valoare energetica	1163kj / 277.89 kcal	5814kj / 1389.48 kcal
Grasimi	10.45 g	52.27 g
din care saturate	0.1 g	0.54 g
Glucide	32.88 g	164.41 g
din care zaharuri	0.33 g	1.69 g
Fibre	0.01 g	0.08 g
Proteine	11.51 g	57.56 g
Sare	1.2 g	6 g

Palanet gem

INGREDIENTE

Gem 130g (26%), Conservanți E 202 Sorbat de potasiu

Retetar blat 370g (74%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	500 g
Valoare energetica	1031kj / 246.46 kcal	5156kj / 1232.31 kcal
Grasimi	3.38 g	16.92 g
din care saturate	0.11 g	0.56 g
Glucide	48.35 g	241.76 g
din care zaharuri	15.34 g	76.7 g
Fibre	0.2 g	1.02 g
Proteine	4.53 g	22.66 g
Sare	1.2 g	6.03 g

Salata de fructe

INGREDIENTE

Exotic mixt chef 175g (92.1%), Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Agenți anti-aglomeranți E 460 Celuloză, Agenți de sechestrare E 472a Esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceridele acizilor grași, E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți E 322 Lecitine, Agenți de afânare E 340 Fosfați de potasiu, Coloranți E 160a Cteni

ALERGENI

7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	190 g
Valoare energetica	300kj / 71.78 kcal	571kj / 136.4 kcal
Grasimi	2.07 g	3.95 g
din care saturate	1.81 g	3.45 g
Glucide	11.57 g	21.99 g
din care zaharuri	0.6 g	1.15 g
Proteine	0.72 g	1.38 g
Sare	0.01 g	0.03 g

Vargabeles

INGREDIENTE

Branza de vaci 65g (28%), Tăiței lați cu ou - Arnos 55g (23.7%), Ou crud 48g (20.6%), Smantana 12% 30g (12.9%), Stafide 20g (8.6%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	232 g
Valoare energetica	952kj / 227.62 kcal	2210kj / 528.09 kcal
Grasimi	7.54 g	17.51 g
din care saturate	0.76 g	1.78 g
Glucide	29.06 g	67.43 g
din care zaharuri	10.59 g	24.57 g
Fibre	0.85 g	1.99 g
Proteine	10.92 g	25.35 g
Sare	0.03 g	0.08 g

Paste Carbonara

INGREDIENTE

Spaghete fierte 250g (47.1%), Smantana 12% 130g (24.5%), Kaiser Fox 120g (22.6%), Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, E 200 Acid sorbic, Stabilizatori E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 407 Caragenan, E 1404 Amidon oxidat, Agenți de încărcare E 415 Gumă de xantan, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Agenți anti-aglomeranți E 426 Hemiceluloză de soia

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
6. Soia și produse derivate
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	500 g
Valoare energetica	718kj / 171.59 kcal	3590kj / 857.98 kcal
Grasimi	7.04 g	35.23 g
din care saturate	0.73 g	3.65 g
Glucide	17 g	85.02 g
din care zaharuri	0.04 g	0.21 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	9.49 g	47.45 g
Sare	0.03 g	0.16 g

Paste Milaneze

INGREDIENTE

Spaghete fierte 250g (49%), Ciuperci champignon 100g (19.6%), Sunca 100g (19.6%), Sos de rosii 50g (9.8%), Parmezan, Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare E 407 Caragenan, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibridi ai acestora) și produse derivate
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	500 g
Valoare energetica	535kj / 127.92 kcal	2676kj / 639.6 kcal
Grasimi	2.81 g	14.06 g
din care saturate	0.9 g	4.53 g
Glucide	17.59 g	87.96 g
din care zaharuri	0.47 g	2.39 g
Fibre	0.52 g	2.6 g
Proteine	7.88 g	39.4 g
Sare	0.28 g	1.43 g

Paste Bolognese

INGREDIENTE

Spaghete fierte 300g (52.9%), Carne de porc tocata - Comtim 150g (26.4%), Sos de rosii 50g (8.8%), Morcovi 30g (5.2%), Conservanți E 262 Acetați de sodiu, Agenți anti-aglomeranți E 500 Carbonați de sodiu, E 551 Dioxid de siliciu, Agenți de sechestrare E 331 Citrați de sodiu

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
9. *Țelină și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	500 g
Valoare energetica	784kj / 187.39 kcal	3920kj / 936.99 kcal
Grasimi	7.57 g	37.85 g
din care saturate	2.55 g	12.78 g
Glucide	20.67 g	103.38 g
din care zaharuri	0.46 g	2.3 g
Fibre	0.5 g	2.52 g
Proteine	8.77 g	43.86 g
Sare	0.1 g	0.51 g

Tortellini prosciuto

INGREDIENTE

Tortellini cu prosciuto Danieli 300g (65.2%), Smantana 12% 150g (32.6%), Agenți de sechestrare E 262 Acetați de sodiu, Corectori de aciditate E 331 Citrați de sodiu, Agenți anti-aglomeranți E 500 Carbonați de sodiu, E 551 Dioxid de siliciu

ALERGENI

- 1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
- 3. Ouă și produse derivate*
- 7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	450 g
Valoare energetica	1091kj / 260.77 kcal	4910kj / 1173.5 kcal
Grasimi	10.83 g	48.76 g
din care saturate	0.38 g	1.73 g
Glucide	31.42 g	141.41 g
din care zaharuri	0.02 g	0.09 g
Fibre	0 g	0 g
Proteine	8.72 g	39.25 g
Sare	0.03 g	0.15 g

Paste cu piept de pui

INGREDIENTE

Spaghete fierte 250g (40%), Piept de pui - 150g (24%), Smantana 12% 150g (24%), Ou de gaina 60g (9.6%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	500 g
Valoare energetica	749kj / 179.05 kcal	3746kj / 895.25 kcal
Grasimi	6.06 g	30.33 g
din care saturate	0.71 g	3.59 g
Glucide	17.14 g	85.73 g
din care zaharuri	0.12 g	0.62 g
Fibre	0.02 g	0.1 g
Proteine	12.86 g	64.33 g
Sare	0.04 g	0.23 g

Pastrav la gratar

INGREDIENTE

Pastrav crud 250g (49.8%), Cartofi prajiti 200g (39.8%)

ALERGENI

4. Pește și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	2532kj / 605.27 kcal	5065kj / 1210.55 kcal
Grasimi	35.26 g	70.53 g
din care saturate	1.75 g	3.51 g
Glucide	39.99 g	79.99 g
din care zaharuri	0 g	0 g
Fibre	0.13 g	0.26 g
Proteine	31.73 g	63.46 g
Sare	0.56 g	1.12 g

Pastrav in malai

INGREDIENTE

Pastrav crud 200g (39.8%), Cartofi prajiti 200g (39.8%)

ALERGENI

4. Pește și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	2731kj / 652.77 kcal	5462kj / 1305.55 kcal
Grasimi	33.86 g	67.73 g
din care saturate	1.45 g	2.91 g
Glucide	59.49 g	118.99 g
din care zaharuri	0.12 g	0.25 g
Fibre	0.13 g	0.26 g
Proteine	28.28 g	56.56 g
Sare	0.55 g	1.1 g



Cartofi natur

INGREDIENTE

Cartofi albi 200g (99%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	289kj / 69 kcal	577kj / 138 kcal
Grasimi	0.1 g	0.2 g
din care saturate	0.02 g	0.04 g
Glucide	15.71 g	31.42 g
din care zaharuri	1.15 g	2.3 g
Fibre	2.4 g	4.8 g
Proteine	1.68 g	3.36 g
Sare	1.01 g	2.03 g

Cartofi prajiti

INGREDIENTE

Cartofi prajiti 200g (100%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	1335kj / 319 kcal	2669kj / 638 kcal
Grasimi	17 g	34 g
Glucide	38 g	76 g
Proteine	4 g	8 g



Cartofi piure

INGREDIENTE

Piure de Cartofi - 200g (100%)

Alergeni

Lapte si produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	515kj / 123 kcal	1029kj / 246 kcal
Grasimi	3.3 g	6.6 g
din care saturate	2.1 g	4.2 g
Glucide	19.4 g	38.8 g
din care zaharuri	1.8 g	3.6 g
Fibre	2.2 g	4.4 g
Proteine	2.7 g	5.4 g
Sare	1 g	2 g



Cartofi aurii

INGREDIENTE

Cartofi la cuptor 200g (100%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	623kj / 148.9 kcal	1246kj / 297.8 kcal
Grasimi	4.5 g	9 g
Glucide	21.1 g	42.2 g
Proteine	6 g	12 g



Cartofi taranesti

INGREDIENTE

Cartofi taranesti 200g (100%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	824kj / 197 kcal	1648kj / 394 kcal
Grasimi	8.6 g	17.2 g
Glucide	27 g	54 g
Proteine	2.9 g	5.8 g



Varza calita

INGREDIENTE

Varza calita 200g (100%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	303kj / 72.5 kcal	607kj / 145 kcal
Grasimi	4.9 g	9.8 g
Glucide	5.8 g	11.6 g
Proteine	1.3 g	2.6 g



Legume mexicane

INGREDIENTE

Legume mexicane 200g (100%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	356kj / 85 kcal	711kj / 170 kcal
Grasimi	0.3 g	0.6 g
Glucide	13 g	26 g
Proteine	4.5 g	9 g

Orez rizi-bizi

INGREDIENTE

Orez fiert 200g (66.2%), Legume mexicane 100g (33.1%), Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Antioxidanți E 392 Extracte de rozmarin, Coloranți E 101 Riboflavine

ALERGENI

poate conține ou, ,peste, gluten, lapte si soia

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	728kj / 174.01 kcal	1456kj / 348.02 kcal
Grasimi	0.45 g	0.91 g
din care saturate	0 g	0 g
Glucide	35 g	70 g
din care zaharuri	0.26 g	0.52 g
Fibre	0.06 g	0.13 g
Proteine	4.98 g	9.96 g
Sare	0.54 g	1.09 g

Iahnie de fasole

INGREDIENTE

Fasole boabe 120g (50.8%), Ceapa 50g (21.1%), Bulion Sultan 50g (21.1%), Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Antioxidanți E 392 Extracte de rozmarin, Coloranți E 101 Riboflavine, Amidonuri modificate E 1404 Amidon oxidat

ALERGENI

poate conține ou, ,peste, gluten, lapte si soia

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	300 g
Valoare energetica	330kj / 78.79 kcal	989kj / 236.39 kcal
Grasimi	0.39 g	1.17 g
din care saturate	0.01 g	0.03 g
Glucide	15.04 g	45.13 g
din care zaharuri	1.11 g	3.35 g
Fibre	0.44 g	1.34 g
Proteine	4.55 g	13.67 g
Sare	2.61 g	7.84 g

Mamaliga 250gr

INGREDIENTE

retetar mamaliga 250g (100%): Apa 187ml (74.8%), Faina de porumb (malai) 62.3g (24.9%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	250 g
Valoare energetica	382kj / 91.26 kcal	955kj / 228.17 kcal
Grasimi	0.42 g	1.05 g
Glucide	19.37 g	48.44 g
Proteine	2.11 g	5.29 g
Sare	0.24 g	0.62 g

Salata greceasca

INGREDIENTE

Rosii 100g (22.2%), Telemea 100g (22.2%), Salata iceberg 100g (22.2%), Castraveti 50g (11.1%), Ceapa 50g (11.1%), Masline negre 50g (11.1%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	450 g
Valoare energetica	350kj / 83.64 kcal	1575kj / 376.4 kcal
Grasimi	5.74 g	25.85 g
din care saturate	0 g	0.01 g
Glucide	3.91 g	17.61 g
din care zaharuri	1.42 g	6.43 g
Fibre	0.68 g	3.1 g
Proteine	4.68 g	21.07 g
Sare	0 g	0.03 g



Salata Bulgareasca

INGREDIENTE

Sunca 100g (22.2%), Salata iceberg 100g (22.2%), Rosii 50g (11.1%), Telemea 50g (11.1%), Ou de gaina 50g (11.1%), Castraveti 30g (6.6%), Masline negre 30g (6.6%), Ardei gras 20g (4.4%), Ceapa 20g (4.4%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare E 407 Caragenan, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu

ALERGENI

7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

3. Ouă și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	450 g
Valoare energetica	404kj / 96.51 kcal	1817kj / 434.3 kcal
Grasimi	5.94 g	26.75 g
din care saturate	0.94 g	4.27 g
Glucide	2.99 g	13.46 g
din care zaharuri	0.98 g	4.42 g
Fibre	0.49 g	2.23 g
Proteine	7.96 g	35.84 g
Sare	0.3 g	1.38 g

Salata Macho

INGREDIENTE

Piept de pui - gatit 120g (20%), Paine prajita Boovakn 100g (16.6%), Salata iceberg 100g (16.6%), Telemea 50g (8.3%), Rosii 40g (6.6%), Castraveti 30g (5%), Ardei gras 20g (3.3%), Ceapa 20g (3.3%), Masline negre 20g (3.3%)
Retetar sos macho 100g (16.6%): Maioneza 86.2g (86.2%)

ALERGENI

- Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
- Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)*
- Muștar și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	600 g
Valoare energetica	961kj / 229.66 kcal	5765kj / 1377.98 kcal
Grasimi	15.36 g	92.16 g
din care saturate	1.68 g	10.11 g
Glucide	11.92 g	71.53 g
din care zaharuri	0.65 g	3.92 g
Fibre	0.38 g	2.33 g
Proteine	11.12 g	66.77 g
Sare	0.24 g	1.49 g

Salata cu ton

INGREDIENTE

Ton maruntit in apa 120g (26.6%), Lamaie 100g (22.2%), Salata iceberg 100g (22.2%), Ardei gras 60g (13.3%), Ceapa 50g (11.1%), Salata verde 20g (4.4%)

ALERGENI

4. Pește și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	450 g
Valoare energetica	144kj / 34.35 kcal	647kj / 154.6 kcal
Grasimi	0.56 g	2.53 g
din care saturate	0.01 g	0.06 g
Glucide	4.37 g	19.67 g
din care zaharuri	1.59 g	7.18 g
Fibre	1.27 g	5.73 g
Proteine	3.94 g	17.73 g
Sare	0 g	0.03 g

Parisian 150 g cotlet

INGREDIENTE

Cotlet de porc crud 150g (67.5%), Ou crud 40g (18%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	222 g
Valoare energetica	787kj / 188.13 kcal	1747kj / 417.66 kcal
Grasimi	7.47 g	16.59 g
din care saturate	2.5 g	5.56 g
Glucide	10.91 g	24.24 g
din care zaharuri	0.48 g	1.07 g
Fibre	0.3 g	0.67 g
Proteine	18.13 g	40.25 g
Sare	0.1 g	0.23 g

Papanasi-congelati, smantana+ciocolata

INGREDIENTE

Papanasi Patisco 100g (50%), Smantana 12% 50g (25%), Crema de cacao Choco Creme Mister Choc 50g (25%), Emulsifianți E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori E 450 Difosfați, Antioxidanți E 223 Metabisulfid de sodiu, E 320 Butilhidroxianisol (BHA), E 322 Lecitine, Amidonuri modificate E 1404 Amidon oxidat, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, E 466 Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Agenți anti-aglomeranți E 460 Celuloză, Agenți de sechestrare E 472a Esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceridele acizilor grași, E 331 Citrați de sodiu, Agenți de afânare E 340 Fosfați de potasiu, Coloranți E 160a Cteni

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Crustacee și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
5. Arahide și produse derivate
6. Soia și produse derivate
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
8. Fructe cu coajă, de exemplu migdale, alune de padure, nuci, fistic, nuci macadamia precum și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	1281kj / 306.15 kcal	2562kj / 612.3 kcal
Grasimi	17.92 g	35.85 g
din care saturate	3.45 g	6.9 g
Glucide	30.05 g	60.1 g
din care zaharuri	18.27 g	36.55 g
Proteine	5.8 g	11.6 g
Sare	0.2 g	0.41 g

Palanet varza

INGREDIENTE

Varza 130g (26%)

Retetar blat 370g (74%): Faina alba 212.1g (57.3%), Apa 133.1ml (35.9%)

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibridi ai acestora) și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	500 g
Valoare energetica	788kj / 188.45 kcal	3942kj / 942.28 kcal
Grasimi	3.35 g	16.78 g
din care saturate	0.1 g	0.54 g
Glucide	34.26 g	171.3 g
din care zaharuri	1.17 g	5.85 g
Fibre	0.66 g	3.33 g
Proteine	4.72 g	23.6 g
Sare	1.2 g	6.02 g

Cartofi prajiti cu cascaval

INGREDIENTE

Cartofi albi 180g (90%), Cascaval 20g (10%)

ALERGENI

Lapte si produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	200 g
Valoare energetica	378kj / 90.4 kcal	756kj / 180.8 kcal
Grasimi	1.99 g	3.98 g
din care saturate	0.01 g	0.03 g
Glucide	14.23 g	28.47 g
din care zaharuri	1.03 g	2.07 g
Fibre	2.16 g	4.32 g
Proteine	4.01 g	8.02 g
Sare	0.01 g	0.02 g

Retetar sos tzatziki

INGREDIENTE

laurt 100g (63.6%), Maioneza 50g (31.8%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

10. Muștar și produse derivate

7. Lapte și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	157 g
Valoare energetica	1193kj / 285.12 kcal	1873kj / 447.65 kcal
Grasimi	28 g	43.97 g
din care saturate	3.28 g	5.16 g
Glucide	5.68 g	8.92 g
din care zaharuri	0.77 g	1.21 g
Fibre	0.47 g	0.75 g
Proteine	2.99 g	4.7 g
Sare	0.82 g	1.3 g

Retetar sos macho

INGREDIENTE

Maioneza 100g (86.2%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	116 g
Valoare energetica	2648kj / 632.88 kcal	3072kj / 734.15 kcal
Grasimi	68.97 g	80.01 g
din care saturate	8.88 g	10.31 g
Glucide	0.84 g	0.98 g
din care zaharuri	0.16 g	0.19 g
Fibre	0.22 g	0.26 g
Proteine	2.28 g	2.65 g
Sare	1.4 g	1.62 g

retetar mamaliga

INGREDIENTE

Apa 3000ml (74.8%), Faina de porumb (malai) 1000g (24.9%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	4010 g
Valoare energetica	382kj / 91.27 kcal	15313kj / 3660 kcal
Grasimi	0.42 g	17 g
Glucide	19.37 g	777 g
Proteine	2.11 g	85 g
Sare	0.24 g	10 g

Platou Macho

INGREDIENTE

Cartofi prajiti 500g (30.6%), Ceafa de porc la gratar - 350g (21.4%), Pui Shanghai 180g (11%), Cabanos Edeka 150g (9.2%), Ciuperci pane 150g (9.2%), Selgros Mici amestec porc vita 150g (9.2%), Salata asortata - () 150g (9.2%), Agenți de afânare E 450 Difosfați, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, Agenți de sechestrare E 450 Difosfați, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Agenți anti-aglomeranți E 500 Carbonați de sodiu

ALERGENI

1. *Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
2. *Crustacee și produse derivate*
3. *Ouă și produse derivate*
5. *Arahide și produse derivate*
6. *Soia și produse derivate*
7. *Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1800 g
Valoare energetica	1074kj / 256.73 kcal	19335kj / 4621.18 kcal
Grasimi	17.15 g	308.77 g
din care saturate	2.87 g	51.74 g
Glucide	14.13 g	254.4 g
din care zaharuri	0.64 g	11.57 g
Fibre	0.01 g	0.35 g
Proteine	11.33 g	204.02 g
Sare	1.1 g	19.93 g

Platou aperitiv

INGREDIENTE

Pui Shanghai 350g (20.2%), Vinete congelate 300g (17.3%), Chiftele 250g (14.4%), Carnati cabanos 205g (11.8%), Salam uscat 190g (11%), Cascaval 150g (8.6%), Castraveti 100g (5.7%), Rosii 100g (5.7%), Maioneza 60g (3.4%), Emulsifianți E 450 Difosfați, Agenți anti-aglomeranți E 509 Clorură de calciu, E 170 Carbonat de calciu, Agenți de îngroșare E 420 Sorbitoli, Antioxidanți E 316 Eritorbat de sodiu, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
2. Crustacee și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
5. Arahide și produse derivate
6. Soia și produse derivate
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1700 g
Valoare energetica	955kj / 228.33 kcal	16241kj / 3881.65 kcal
Grasimi	16.64 g	283.04 g
din care saturate	0.71 g	12.16 g
Glucide	4.51 g	76.82 g
din care zaharuri	1 g	17.04 g
Fibre	0.1 g	1.7 g
Proteine	14.05 g	239.01 g
Sare	0.27 g	4.74 g

Platou aperitiv lacto-vegetarian

INGREDIENTE

Chiftele vegetale 450g (21.6%), Ciuperci pane 350g (16.8%), Cașcaval pane 300g (14.4%), Rosii cherry 200g (9.6%), Cascaval 200g (9.6%), Salata de vinete 200g (9.6%), Dovlecel pane 130g (6.2%), Masline negre 100g (4.8%)
conopida pane 144.2g (7.2%): Conopida 92g (63.8%), Ou crud 30.6g (21.2%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
6. Soia și produse derivate
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	2000 g
Valoare energetica	814kj / 194.48 kcal	16274kj / 3889.67 kcal
Grasimi	11.51 g	230.29 g
din care saturate	1.3 g	26.14 g
Glucide	11.91 g	238.27 g
din care zaharuri	0.67 g	13.48 g
Fibre	1.3 g	26.09 g
Proteine	9.85 g	197.14 g
Sare	0.69 g	13.88 g

Platou duo mixt (2pers)

INGREDIENTE

Cartofi aurii 300g (27.5%), Cotlet de porc la cuptor 280g (25.6%), Mici vita-porc - 160g (14.6%), Murături asortate 150g (13.7%), Sos de usturoi 80g (7.3%), Crispy Strips 70g (6.4%), Mustar 50g (4.5%), Agenți de afânare E 500 Carbonați de sodiu, Conservanți E 210 Acid benzoic (1), E 211 Benzoat de sodiu (1), Antioxidanți E 224 Metabisulfit de potasiu

ALERGENI

- 1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate*
- 3. Ouă și produse derivate*
- 10. Muștar și produse derivate*

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	1200 g
Valoare energetica	777kj / 185.78 kcal	9328kj / 2229.42 kcal
Grasimi	10.45 g	125.42 g
din care saturate	1.65 g	19.82 g
Glucide	12.17 g	146.1 g
din care zaharuri	0.13 g	1.65 g
Fibre	0.57 g	6.91 g
Proteine	10.33 g	123.96 g
Sare	0.47 g	5.7 g

iahnie de fasole cu carnati 300/120gr

INGREDIENTE

Cârnați 120g (28.1%), Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Amidonuri modificate E 1404 Amidon oxidat, Coloranți E 101 Riboflavine, E 120 Coșenilă, acid carminic, carmine, Antioxidanți E 392 Extracte de rozmarin, E 316 Eritorbat de sodiu, Agenți de afânare E 450 Difosfați, Conservanți E 250 Nitrit de sodiu

Iahnice de fasole 295g (70.2%): Fasole boabe 149.9g (50.8%), Ceapa 62.4g (21.1%), Bulion Sultan 62.4g (21.1%), Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Antioxidanți E 392 Extracte de rozmarin, Coloranți E 101 Riboflavine, Amidonuri modificate E 1404 Amidon oxidat

ALERGENI

ou, ,peste, gluten, lapte si soia

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	420 g
Valoare energetica	662kj / 158.34 kcal	2783kj / 665.04 kcal
Grasimi	9.08 g	38.15 g
din care saturate	8.63 g	36.27 g
Glucide	11.13 g	46.78 g
din care zaharuri	0.8 g	3.4 g
Fibre	0.34 g	1.44 g
Proteine	8.04 g	33.79 g
Sare	3.2 g	13.44 g

Ciolan dezosat cu garnitura la alegere 200/250gr

INGREDIENTE

Ciolan dezosat afumat Fox 200g (44.4%), Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Amidonuri modificate E 1404 Amidon oxidat, Antioxidanți E 392 Extracte de rozmarin, Coloranți E 101 Riboflavine

Iahnie de fasole 250g (55.5%): Fasole boabe 127g (50.8%), Ceapa 52.9g (21.1%), Bulion Sultan 52.9g (21.1%), Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Antioxidanți E 392 Extracte de rozmarin, Coloranți E 101 Riboflavine, Amidonuri modificate E 1404 Amidon oxidat

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
4. Pește și produse derivate
6. Soia și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	450 g
Valoare energetica	624kj / 149.1 kcal	2807kj / 670.99 kcal
Grasimi	8.52 g	38.37 g
din care saturate	0 g	0.02 g
Glucide	8.97 g	40.4 g
din care zaharuri	0.62 g	2.79 g
Fibre	0.69 g	3.11 g
Proteine	9.28 g	41.79 g
Sare	1.45 g	6.54 g

Brasovene (2buc)

INGREDIENTE

Carne de porc tocata - Comtim 150g (30.5%), Rosii 50g (10.1%), Ou crud 50g (10.1%), Pesmet 40g (8.1%), Morcovi 30g (6.1%), Agenți de sechestrare E 262 Acetați de sodiu, Corectori de aciditate E 331 Citrați de sodiu, Agenți anti-aglomeranți E 500 Carbonați de sodiu, E 551 Dioxid de siliciu, Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Coloranți E 101 Riboflavine, Antioxidanți E 392 Extracte de rozmarin

Clatite 45g (10.5%): Apa 21.7ml (48.4%), Faina alba 21.7g (48.4%)

Clatite 45g (10.5%): Apa 21.7ml (48.4%), Faina alba 21.7g (48.4%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
4. Pește și produse derivate
6. Soia și produse derivate
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)
9. Țelină și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	425 g
Valoare energetica	875kj / 209.07 kcal	3718kj / 888.56 kcal
Grasimi	10.24 g	43.52 g
din care saturate	3.5 g	14.9 g
Glucide	19.04 g	80.95 g
din care zaharuri	1.47 g	6.26 g
Fibre	1.06 g	4.52 g
Proteine	10.15 g	43.16 g
Sare	0.26 g	1.13 g

Meniu hamburger cu piept de pui la gratar

INGREDIENTE

Cartofi prajiti 200g (34.4%), Piept de pui - 120g (20.6%), Chifla cu susan 85g (14.6%), Ou de gaina 50g (8.6%), Maioneza 50g (8.6%), Rosii 25g (4.3%), Maioneza 20g (3.4%), Castraveti murati 20g (3.4%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
4. Pește și produse derivate
5. Arahide și produse derivate
6. Soia și produse derivate
11. Semințe de susan și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	580 g
Valoare energetica	1171kj / 279.92 kcal	6793kj / 1623.56 kcal
Grasimi	17.59 g	102.05 g
din care saturate	1.51 g	8.78 g
Glucide	21.71 g	125.92 g
din care zaharuri	0.23 g	1.39 g
Fibre	0.11 g	0.67 g
Proteine	8.44 g	48.98 g
Sare	0.12 g	0.73 g

Meniu hamburger cu snitel de pui

INGREDIENTE

Cartofi prajiti 200g (36.3%), Snitel piept de pui 120g (21.8%), Chifla cu susan 85g (15.4%), Maioneza 50g (9%), Rosii 25g (4.5%), Castraveti murati 20g (3.6%), Varza 20g (3.6%), Agenți de îngroșare E 412 Gumă de guar, Agenți de încărcare E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 202 Sorbat de potasiu, Agenți de sechestrare E 330 Acid citric

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
4. Pește și produse derivate
5. Arahide și produse derivate
6. Soia și produse derivate
11. Semințe de susan și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	550 g
Valoare energetica	1223kj / 292.37 kcal	6728kj / 1608.06 kcal
Grasimi	17.96 g	98.78 g
din care saturate	1.03 g	5.69 g
Glucide	27.01 g	148.56 g
din care zaharuri	0.3 g	1.67 g
Fibre	0.24 g	1.33 g
Proteine	6.1 g	33.56 g
Sare	0.11 g	0.63 g

Meniu hamburger de vita

INGREDIENTE

Cartofi prajiti 200g (38.4%), Carne- burger de vita 100g (19.2%), Chifla cu susan 85g (16.3%), Rosii 25g (4.8%), Agenți de îngroșare E 412 Gumă de guar, Agenți de încărcare E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Agenți de sechestrare E 330 Acid citric

Retetar sos tzatziki 10g (1.9%): Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

Retetar sos tzatziki 49.9g (9.6%): Iaurt Tnuva 31.8g (63.6%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
4. Pește și produse derivate
5. Arahide și produse derivate
6. Soia și produse derivate
11. Semințe de susan și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	520 g
Valoare energetica	1062kj / 253.9 kcal	5524kj / 1320.33 kcal
Grasimi	12.78 g	66.46 g
din care saturate	0.38 g	1.99 g
Glucide	26.6 g	138.33 g
din care zaharuri	0.35 g	1.84 g
Fibre	0.25 g	1.32 g
Proteine	8.44 g	43.91 g
Sare	0.14 g	0.73 g

Meniu cheeseburger vita

INGREDIENTE

Cartofi prajiti 200g (37.3%), Carne- burger de vita 100g (18.6%), Chifla cu susan 85g (15.8%), Rosii 25g (4.6%), Agenți de îngroșare E 412 Gumă de guar, Agenți de încărcare E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), Agenți de sechestrare E 330 Acid citric, E 331 Citrați de sodiu, Agenți de afânare E 452 Polifosfați, Corectori de aciditate E 339 Fosfați de sodiu
Retetar sos tzatziki 10.2g (1.8%): Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu
Retetar sos tzatziki 51.4g (9.3%): Iaurt Tnuva 32.7g (63.6%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
4. Pește și produse derivate
5. Arahide și produse derivate
6. Soia și produse derivate
11. Semințe de susan și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	550 g
Valoare energetica	1026kj / 245.33 kcal	5646kj / 1349.35 kcal
Grasimi	12.45 g	68.48 g
din care saturate	0.36 g	1.99 g
Glucide	25.25 g	138.9 g
din care zaharuri	0.33 g	1.84 g
Fibre	0.24 g	1.32 g
Proteine	8.37 g	46.04 g
Sare	0.13 g	0.73 g

Meniu Crispy Burger

INGREDIENTE

Cartofi prajiti 200g (39.6%), Crispy Strips 100g (19.8%), Chifla cu susan 85g (16.8%), Castraveti murati 20g (3.9%), Agenți de îngroșare E 412 Gumă de guar, Agenți de încărcare E 415 Gumă de xantan, Conservanți E 211 Benzoat de sodiu (1), E 202 Sorbat de potasiu, Agenți de sechestrare E 330 Acid citric

Retetar sos tzatziki 20g (3.9%): Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

Retetar sos tzatziki 50g (9.9%): Iaurt Tnuva 31.8g (63.6%), Agenți anti-aglomeranți E 170 Carbonat de calciu

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate
4. Pește și produse derivate
5. Arahide și produse derivate
6. Soia și produse derivate
11. Semințe de susan și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	505 g
Valoare energetica	1165kj / 278.46 kcal	5884kj / 1406.24 kcal
Grasimi	14.74 g	74.48 g
din care saturate	0.8 g	4.09 g
Glucide	28.41 g	143.5 g
din care zaharuri	0.19 g	0.99 g
Fibre	0.42 g	2.15 g
Proteine	6.31 g	31.89 g
Sare	0.45 g	2.28 g

conopida pane

INGREDIENTE

Conopida 150g (63.8%), Ou crud 50g (21.2%)

ALERGENI

1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare, sau hibrizi ai acestora) și produse derivate
3. Ouă și produse derivate

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	235 g
Valoare energetica	457kj / 109.34 kcal	1075kj / 256.95 kcal
Grasimi	4.32 g	10.17 g
din care saturate	0.93 g	2.19 g
Glucide	13.08 g	30.74 g
din care zaharuri	1.68 g	3.97 g
Fibre	1.56 g	3.67 g
Proteine	5.2 g	12.23 g
Sare	0.09 g	0.22 g

iahnie de fasole

INGREDIENTE

Fasole boabe 130g (54%), Ceapa 50g (20.8%), Bulion 50g (20.8%), Potențiatori de mă E 621 Monoglutamat de sodiu, Amidonuri modificate E 1404 Amidon oxidat, Antioxidanți E 392 Extracte de rozmarin, Coloranți E 101 Riboflavine

ALERGENI

poate contine ou, ,peste, gluten, lapte si soia

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	300 g
Valoare energetica	325kj / 77.62 kcal	974kj / 232.87 kcal
Grasimi	0.28 g	0.86 g
din care saturate	0.02 g	0.07 g
Glucide	14.87 g	44.61 g
din care zaharuri	1.93 g	5.8 g
Fibre	0.44 g	1.32 g
Proteine	4.4 g	13.22 g
Sare	2.23 g	6.69 g